6 朝薬発第 6 号
             令和 6 年 6 月吉日

各位

朝倉薬剤師会研修会(令和 6 年 7 月)のご案内

謹啓 会員の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、令和 6 年 7 月の研修会を下記の通り開催いたしますので、ご案内致します。

お忙しい中ではございますが多数のご参加をお待ち申し上げます。

                           謹白

                         記

【日 時】令和 6 年 7 月 18 日(第 3 木曜日)  19:00~20:30

【場 所】ピーポート甘木第４・５学習室

【講演１】19：00～19：30  「 薬剤師の現状と未来 」

【講 師】(一社)朝倉薬剤師会 新留孝一、石川俊介、松田菜瑠美

【講演２】19：30～20：30  「 一般用医薬品の適正販売及び適正使用 」

【講 師】(公社)福岡県薬剤師会 常務理事 田城 涼子先生

※開始時間が早くなっておりますのでご注意ください

※薬剤師以外の職員の参加も可能です
                                   以上

・申込期限:7 月 11 日(木)  （単位申請される方）

・申込方法:以下の URL または QR コードよりお申込み下さい。

https://forms.gle/XQe9JJRb7XdDEmJb7

  【参 加 費】朝倉薬剤師会会員：無料 会員以外の薬剤師、職員：無料

研修単位：本研修は、公益財団法人日本薬剤師研修センターの認定薬剤師制度における

集合研修受講単位(１単位)を申請できます。

受付時に PECS の QR コードと＊顔写真入りの本人確認ができるものをご提示ください。

（＊マイナンバーカード、免許証、薬剤師会会員証など）

本人確認できない場合は研修単位を付与することが出来ませんので、ご注意ください。

尚、単位不要の会員、非会員、従業員の皆様の事前申し込みは不要です。

（一社）朝倉薬剤師会

共催 （公社）福岡県薬剤師会

https://forms.gle/XQe9JJRb7XdDEmJb7